Meningkatnya kualitas keamanan dan ketertiban lingkungan. 

3.3  Program dan Kegiatan 

Program dan kegiatan Kecamatan Kanigaran Kota Probolinggo pada 

Tahun Anggaran 2021 terdiri dari 4 program 9 kegiatan dan 31 sub kegiatan 

dengan jumlah anggaran sebesar Rp16.713.489.170,00 (Enam Belas Milyar 

Tujuh Ratus Tiga Belas Juta Empat Ratus Delapan Puluh Sembilan Ribu 

Seratus Tujuh Puluh Rupiah) dengan rincian sebagai berikut :  

a. Program pemberdayaan masyarakat desa dengan jumlah anggaran 

sebesar Rp4.187.795.498,00 terdiri dari 2 kegiatan dan 19 Sub 

Kegiatan dengan rincian sebagai berikut. 

Kegiatan Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Kecamatan